АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10.10.2019 № 31
О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации города
Благовещенска
от 28.12.2012 № 92

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города
Благовещенска от 28.12.2012 № 92 «Об утверждении Порядка перечисления
остатков средств муниципальных бюджетных и автономных учреждений с
соответствующего счета финансового управления администрации города
Благовещенска, открытого в учреждении Центрального банка Российской
Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для
отражения операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, в городской бюджет, а также их возврата на указанный счет» (в
редакции приказа Финансового управления администрации города
Благовещенска от 06.03.2018 № 8) следующие изменения:

1.1. в названии приказа, в пункте 1 приказа слова «открытого в
учреждении Центрального банка Российской Федерации» заменить словами
«открытого в Управлении Федерального казначейства по Амурской области».

1.2. В Порядке перечисления остатков средств муниципальных
бюджетных и автономных учреждений с соответствующего счета Финансового
управления администрации города Благовещенска, открытого в учреждении
Центрального банка Российской Федерации в соответствии с
законодательством Российской Федерации для отражения операций со
средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений, в
городской бюджет, а также их возврата на указанный счет:

1.2.1. в названии Порядка, по всему тексту Порядка слова «открытого в
учреждении Центрального банка Российской Федерации» заменить словами
«открытого в Управлении Федерального казначейства по Амурской области».

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 23 апреля 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.Э. Тришина